(b) Alii legunt : Stephanus Sunctifimus « quod ego fcribz potivs,
quam Regis errorem interpretor.

22
97
»”
2
2
2
2
27
2
»
2
7
Y
99
27
27
22
93
22
b5
9

29

262 Epiftopatus

villarum, ut prediximus, poteflatem habendi, at-
que usque in perpetuum poflidendi, nec non preli-
bato Stephano Epifcopo, cujus ipfa eft regimini
commifla, fuisque {uccefloribus perpetuo fubjiciendi
omnium hominum contradictione funditus remota.
Regali denique jubemus poteftate, ut nulius Dux,
Marchio, Comes, Epifcopus, Archiepifcopus, Vi-
ce-Comes, Judex, vel Exaétor, aut aliqua magna
perfona, vel parva Regni nofiri audeat contra fta-
tuere prenominate Sancti Michaelis Vefprimienfi
Ecclefie, aut fubripere de omnibus rebus fuis
mobilibns , vel immobilibus, quafitis, vel aquiren-
dis, cum omnibus, illi in pralocutis Civitatibus,
earumque pertinentiis, & juribus, nec non villis
pertinentibus, vel in aliquibus locis fubjiciuntur,
aut Stephano illius Sanéte Vefprimienfis Ecclefiz
Epifcopo, & fuccefloribus aliquid moleftie inferre pre-
fumat. Si quis igitur hujus noftri praecepti pagi-
nam frangere tentaverit, aut prelibate Sancti Mi-
chaelis Vefprimienfis Ecclefiz Stephanum, Almifi-
cum Epifcopum, fuosque fucceflores ex cunétis
prenotatis rebus, Ecclefiis, nec non dotibus mole-
ftare conaverit, octo millia librarum auri (4) coéti

, fciat

. (a) Numerus hic errore feribentis probabiliter exanttus eft, PeTer-

FYus Yoo. Libras fubflituit: fed id quoque permultum eft, fi cum paocnis,
quas Stephanus in aliis Dbtteris exprimit, comparetur. In fundatiomali-
bas litteris Epifcopatus Quinque-Ecclefienfis roo. librz exprimuntur: so

n
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{ciat fe compofiturum : medietatem Camere nofire,
,», & medietatem prelocut® Sancti Michaelis Vefpri-
,, mienfi Ecclefiz, nec non celebri Epifcopo, fuisque
,» fuccefloribus, trecentorumque, & oéto Patrum ana-
» themate feriendum, atque perpetuali fupplicio pu-
» niendum, jugiterque barathri peena perpetuo concre-
» mandum. Quod ut verius credatur, diligenterque
,» ab omnibus obfervetur, paginam hanc manu propria
», corroborantes annuli noftri imprefiione fubter con-
,, fignari curavimus, Datum in Soly, apud Capellam
», Beati Stephani Proto-Martyris anno ab Incarnatio-
,» ne Domini millefimo nono.

Ex his liquet , Dicecefim Vefprimienfem univer- Diwcefis
fe conflari, ex Simeghienfi, Szaladienfi, Albenfi, “""”
Vefprimienfi, & Pilifienfi provinciis, ita ut ab ortu
per fluvium Olmam a Quinque- Ecclefienfi Epifcopatu
dirimatur., Video id mirifice confirmari per conferi-
ptionem Decimz Pontificiz anni MCCCXXXIL in
qua numerantur Archidiaconatus Vefprimienfis, in quo
XXXIII. Budenfis, in quo XXIX. Albenfis in quo
LXI. Simeghienfis in quo CXXX. Szaladienfis, in quo
XCIII. & Segusdienfis, in quo CXLVIL parzcie in
cenfum venere, preter Vicariatum Tholpulenfem,
in quo diftinctum a Vefprimienfi Capitulum cum Pre-